10.102.12.361.5207.2498/10.102.12.365.5389.2781  

Natureza: 4.4.90.52  

Fonte: 00 (Recu00 (Recursos Ordinários), 03 (FUNDEB), 11 (FNDE – Salário-Educação); 

Vigência: a partir da assinatura, até o término do período de garantia, de 01 (um) ano. 

Valor Global: R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais) 

João Pessoa, 23 de Agosto de 2012. 

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA 

Secretário de Educação e Cultura